
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2017 r. 

Zarządzenie Nr 1/2017

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 3 stycznia 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) –Wójt Gminy

Wierzchlas

zarządza, co następuje: 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszego zarządzenia.



Załacznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 1/2017

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 3 stycznia 2017 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 89 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

po zmianach 89 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

po zmianach 89 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

przed zmianą 22 960 079,27 14 339 208,11 9 696 810,00 4 642 398,11 1 707 109,16 6 813 762,00 0,00 0,00 100 000,00 10 134 867,13 10 134 867,13

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

po zmianach 22 960 079,27 14 339 208,11 9 696 810,00 4 642 398,11 1 707 109,16 6 813 762,00 0,00 0,00 100 000,00 10 134 867,13 10 134 867,13

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2017 r.

300 000,00

0,00

-300 000,00 0,00

33 094 946,40

0,00

9 769 867,13 0,00

0,00

92695 Pozostała działalność

89 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

300 000,00

0,00

389 000,00 0,00 0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

33 094 946,40 9 769 867,13

389 000,00 0,00

0,00 0,00

389 000,00

300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania bieżące

0,00 0,00 0,00

0,00

-300 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Kultura fizyczna

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki razem:

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

926


